
Zarządzenie Nr 0152/16/2009
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisje Przetargowądo przeprowadzenia procedury przetargowej w przetargu. .
meogranlczonym na:

"Budowa systemu monitoringu w mieście Marki - I etap"

W składzie:

l) Krzysztof Wnuk
2) Andrzej Wlazlowski
3) Anna Sekuła

§2

Przewodniczącym komisji wyznaczam Krzysztofa Wnuka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


